

Dodavatel:

Profi-Filters spol. s r.o.
Dubská 269
272 03 Kladno



IČ: 05606942
 DIČ: CZ05606942

E-mail: obchod@profi-filters.cz
 www.profi-filters.cz

Objednávka č.: 24A00127
 Přijatý doklad č.: 2249100111/001
 Forma úhrady:
 Datum zápisu: 08.03.2024

Přijatý doklad č.:

2249100111/001

Odběratel:

IČ: 00216208
 DIČ: CZ00216208

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2

Konečný příjemce:

Univerzita Karlova, Centrum pro experim. biomodely
 U Nemocnice 5
 128 00 Praha 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-----------	-----	-----------

Termín dodání 14. týden

CEB, U Nemocnice 5

* VZT1

AFPF 402x402x600/5 ePM2,5 80% F7	8 ks	400,00	3 200,00 21%	672,00	3 872,00
AFPF 402x402x600/4 ePM10 55% M5	8 ks	299,00	2 392,00 21%	502,32	2 894,32
AFPF 402x402x600/5 ePM1 80% F9	8 ks	443,00	3 544,00 21%	744,24	4 288,24

* VZT2

AFPF 287x592x630/4 ePM2,5 80% F7	2 ks	314,00	628,00 21%	131,88	759,88
AFPF 402x592x630/5 ePM2,5 80% F7	2 ks	458,00	916,00 21%	192,36	1 108,36
AFPF 287x592x630/4 ePM1 80% F9	2 ks	374,00	748,00 21%	157,08	905,08
AFPF 402x592x630/5 ePM1 80% F9	2 ks	426,00	852,00 21%	178,92	1 030,92
AFPF 287x592x600/3 ePM10 55% M5	2 ks	282,00	564,00 21%	118,44	682,44
AFPF 402x592x600/4 ePM10 55% M5	2 ks	354,00	708,00 21%	148,68	856,68

* VZT3

AFPF 287x287x600/4 ePM2,5 80% F7	2 ks	270,00	540,00 21%	113,40	653,40
-------------------------------------	------	--------	------------	--------	--------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
AFPF 287x402x600/4 ePM2,5 80% F7	2 ks	333,00	666,00	21%	139,86	805,86
AFPF 402x287x600/5 ePM2,5 80% F7	2 ks	365,00	730,00	21%	153,30	883,30
AFPF 402x402x600/5 ePM2,5 80% F7	2 ks	400,00	800,00	21%	168,00	968,00
AFPF 287x287x600/4 ePM1 85% F9	2 ks	435,00	870,00	21%	182,70	1 052,70
AFPF 287x402x600/4 ePM1 80% F9	2 ks	347,00	694,00	21%	145,74	839,74
AFPF 402x287x600/5 ePM1 80% F9	2 ks	373,00	746,00	21%	156,66	902,66
AFPF 402x402x600/5 ePM1 80% F9	2 ks	443,00	886,00	21%	186,06	1 072,06
AFPF 287x287x600/3 ePM10 55% M5	2 ks	253,00	506,00	21%	106,26	612,26
AFPF 287x402x600/3 ePM10 55% M5	2 ks	418,00	836,00	21%	175,56	1 011,56
AFPF 402x287x600/4 ePM10 55% M5	2 ks	235,00	470,00	21%	98,70	568,70
AFPF 402x402x600/4 ePM10 55% M5	2 ks	299,00	598,00	21%	125,58	723,58
* VZT4						
AFPF 287x592x600/4 ePM2,5 80% F7	2 ks	373,00	746,00	21%	156,66	902,66
AFPF 402x592x600/5 ePM2,5 80% F7	2 ks	451,00	902,00	21%	189,42	1 091,42
AFPF 287x592x600/4 ePM1 80% F9	1 ks	333,00	333,00	21%	69,93	402,93
AFPF 402x592x600/4 ePM1 80% F9	1 ks	402,00	402,00	21%	84,42	486,42
* VZT1a						
AFPF 402x402x500/5 ePM2,5 80% F7	1 ks	322,00	322,00	21%	67,62	389,62
AFPF 402x402x600/5 ePM1 80% F9	1 ks	443,00	443,00	21%	93,03	536,03
AFPF 402x402x500/4 ePM10 55% M5	1 ks	282,00	282,00	21%	59,22	341,22
* VZT1b						
AFPF 402x402x630/5 ePM2,5 80% F7	1 ks	405,00	405,00	21%	85,05	490,05

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
AFPF 402x402x630/5 ePM1 80% F9	1 ks	438,00	438,00	21%	91,98	529,98
* VZT5						
AFPF 592x592x630/8 ePM2,5 80% F7	2 ks	682,00	1 364,00	21%	286,44	1 650,44
* VZT6						
AFPF 402x402x500/4 ePM10 55% M5	2 ks	282,00	564,00	21%	118,44	682,44
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ			28 095,00		5 899,95	33 994,95 33 994,95

Vystavil: XXXXXXXXXX
obchod@profi-filters.cz

Objednávky zasílejte na email - objednavky@profi-filters.cz

Převzal:

Razítko: